
Базе података
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ3_БП_1 уторак 9:00-10:30 409
НРТ3_БП_2 уторак 10:45-12:15 409
НРТ3_БП_3 уторак 12:30-14:00 409
НРТ3_БП_4 уторак 14:14-15:45 409
НРТ3_БП_5 уторак 16:00-17:30 409
НРТ3_БП_6 уторак 17:45-19:15 409
НРТ3_БП_7 уторак 19:30-21:00 409

НРТ3_БП_1
1 Ћирић Стефан НРТ-143/20
2 Томић Бојан НРТ-75/20
3 Михајловић Марија НРТ-54/20
4 Милановић Михајло НРТ-13/20
5 Васић Милош НРТ-37/20
6 Драгосавац Огњен НРТ-133/20
7 Малијар Игор НРТ-78/20
8 Бирташевић Никола НРТ-5/20
9 Михајловић Марко НРТ-32/20

10 Тодорић Ђорђе НРТ-46/20
11 Катић Бојан НРТ-85/20
12 Кадриспахић Стефан НРТ-123/20
13 Ђорђевић Михајло НРТ-16/20
14 Зорић Марко НРТ-49/20
15 Војновић Марко НРТ-19/20
16
17
18
19
20

НРТ3_БП_2
1 Бутовски Петар НРТ-116/20



2 Стојкоски Урош НРТ-7/20
3 Глоговац Урош НРТ-14/20
4 Аранђеловић Вук НРТ-20/20
5 Марковић Алекса НРТ-34/20
6 Динчић Немања НРТ-38/20
7 Ћебић Давид НРТ-76/20
8 Илић Борисав НРТ-89/20
9 Андрејић Миланче НРТ-8/20

10 Перц Марко НРТ-28/20
11 Каменковић Филип НРТ-120/20
12 Шимшић Вукашин НРТ-152/20
13 Јовановић Илија НРТ-6/20
14 Јовановић Јанко НРТ-44/20
15 Делчев Стефан НРТ-62/20
16 Митрић Димитрије НРТ-65/20
17 Метикош Игор НРТ-94/20
18
19
20

НРТ3_БП_3
1 Јоцев Матеја НРТ-99/20
2 Ерић Лука НРТ-130/18
3 Лазић Вукан НРТ-64/19
4 Михајловић Марко НРТ-3/20
5 Тодоровић Андреја НРТ-18/20
6 Гаврилов Милан НРТ-23/20
7 Мршић Урош НРТ-24/20
8 Гарчевић Лука НРТ-25/20
9 Петровић Анка НРТ-31/20

10 Лековић Лазар НРТ-33/20
11 Ћетковић Милан НРТ-35/20
12 Букилић Никола НРТ-36/20
13 Велимировић Владимир НРТ-41/20
14 Панић Радосав НРТ-43/20



15 Тимић Андријана НРТ-48/20
16 Пејновић Лука НРТ-50/20
17 Петровић Стефан НРТ-51/20
18
19
20

НРТ3_БП_4
1 Сакић Лука НРТ-9/20
2 Глишовић Немања НРТ-95/20
3 Илић Стеван НРТ-122/20
4 Томић Саша НРТ-11/20
5 Милосављевић Јован НРТ-12/20
6 Перић Лука НРТ-79/20
7 Каменковић Огњен НРТ-10/20
8 Миловановић Јован НРТ-56/20
9 Вукмировић Душан НРТ-66/20

10 Блажин Милош НРТ-138/19
11 Блажин Стеван НРТ-86/20
12 Симић Алекса НРТ-118/19
13 Милићевић Марија НРТ-27/20
14 Огњановић Матија НРТ-29/20
15 Ђуровић Урош НРТ-90/20
16
17
18
19
20

НРТ3_БП_5
1 Суруџић Никола НРТ-96/20
2 Пајић Лазар НРТ-17/20
3 Школник Добрица НРТ-105/20
4 Војводић Никола НРТ-125/20



5 Ћурић Стефан НРТ-128/20
6 Сентић Вања НРТ-47/20
7 Миљковић Вељко НРТ-119/20
8 Ђукнић Вукашин НРТ-71/20
9 Панчић Димитрије НРТ-112/20

10 Станковић Алекса НРТ-30/20
11 Стојковић Андрија НРТ-4/20
12 Томашевић Алекса НРТ-55/20
13 Миланов Алекса НРТ-77/20
14 Петковић Стефан НРТ-130/20
15 Младеновић Андријана НРТ-63/18
16 Сворцан Богдан НРТ-42/19
17
18
19
20

НРТ3_БП_6
1 Костић Лазар НРТ-121/20
2 Николић Јован НРТ-129/20
3 Кажић Лука НРТ-131/20
4 Михајловић Михаило НРТ-132/20
5 Војводић Филип НРТ-137/20
6 Петровић Стефан НРТ-142/20
7 Ђорђевић Ђорђе НРТ-144/20
8 Терзић Душан НРТ-1/20
9 Анђелковић Немања НРТ-39/20

10 Рајовић Андрија НРТ-40/20
11 Ивановић Андријана НРТ-57/20
12 Вељковић Вељко НРТ-80/20
13 Миленковић Стефан НРТ-91/20
14 Станојловић Никола НРТ-148/20
15 Марјановић Марко НРТ-149/20
16 Арсенијевић Богдан НРТ-110/20
17 Стаменковић Зоран НРТ-117/20



18
19
20

НРТ3_БП_7
1 Лаловић Младен НРТ-52/20
2 Јевремовић Марко НРТ-53/20
3 Стајић Јован НРТ-58/20
4 Боромиса Никола НРТ-59/20
5 Давидовић Јован НРТ-61/20
6 Косановић Виктор НРТ-64/20
7 Сокић Павле НРТ-68/20
8 Шушић Реља НРТ-69/20
9 Николић Стефан НРТ-72/20

10 Радишић Филип НРТ-73/20
11 Малетић Никола НРТ-74/20
12 Вучковић Борислав НРТ-82/20
13 Врета Мирослав НРТ-92/20
14 Радуловић Стефан НРТ-97/20
15 Лугоња Синиша НРТ-103/20
16 Голијан Александар НРТ-106/20
17 Јовановић Павле НРТ-113/20
18
19
20



Програмски језици
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ3_ПЈ_1 уторак 12:30-14:00 403
НРТ3_ПЈ_2 уторак 14:15-15:45 403
НРТ3_ПЈ_3 уторак 16:00-17:30 403
НРТ3_ПЈ_4 уторак 17:45-19:15 403

НРТ3_ПЈ_1
1 Бутовски Петар НРТ-116/20
2 Стојкоски Урош НРТ-7/20
3 Глоговац Урош НРТ-14/20
4 Аранђеловић Вук НРТ-20/20
5 Марковић Алекса НРТ-34/20
6 Динчић Немања НРТ-38/20
7 Ћебић Давид НРТ-76/20
8 Илић Борисав НРТ-89/20
9 Андрејић Миланче НРТ-8/20

10 Перц Марко НРТ-28/20
11 Каменковић Филип НРТ-120/20
12 Шимшић Вукашин НРТ-152/20
13 Јовановић Илија НРТ-6/20
14 Јовановић Јанко НРТ-44/20
15 Делчев Стефан НРТ-62/20
16 Митрић Димитрије НРТ-65/20
17 Метикош Игор НРТ-94/20
18 Ћирић Стефан НРТ-143/20
19 Томић Бојан НРТ-75/20
20 Мијаиловић Давид НРТ-87/20

НРТ3_ПЈ_2
1 Јоцев Матеја НРТ-99/20
2 Ерић Лука НРТ-130/18
3 Лазић Вукан НРТ-64/19
4 Михајловић Марко НРТ-3/20



5 Тодоровић Андреја НРТ-18/20
6 Гаврилов Милан НРТ-23/20
7 Мршић Урош НРТ-24/20
8 Гарчевић Лука НРТ-25/20
9 Петровић Анка НРТ-31/20

10 Лековић Лазар НРТ-33/20
11 Ћетковић Милан НРТ-35/20
12 Букилић Никола НРТ-36/20
13 Велимировић Владимир НРТ-41/20
14 Панић Радосав НРТ-43/20
15 Тимић Андријана НРТ-48/20
16 Пејновић Лука НРТ-50/20
17 Петровић Стефан НРТ-51/20
18 Суруџић Никола НРТ-96/20
19 Пајић Лазар НРТ-17/20
20 Школник Добрица НРТ-105/20

НРТ3_ПЈ_3
1 Костић Лазар НРТ-121/20
2 Николић Јован НРТ-129/20
3 Кажић Лука НРТ-131/20
4 Михајловић Михаило НРТ-132/20
5 Војводић Филип НРТ-137/20
6 Петровић Стефан НРТ-142/20
7 Ђорђевић Ђорђе НРТ-144/20
8 Терзић Душан НРТ-1/20
9 Анђелковић Немања НРТ-39/20

10 Рајовић Андрија НРТ-40/20
11 Ивановић Андријана НРТ-57/20
12 Вељковић Вељко НРТ-80/20
13 Миленковић Стефан НРТ-91/20
14 Станојловић Никола НРТ-148/20
15 Марјановић Марко НРТ-149/20
16 Арсенијевић Богдан НРТ-110/20
17 Стаменковић Зоран НРТ-117/20



18 Штрбац Милица НРТ-109/20
19 Ивановић Марко НРТ-118/20
20 Димић Милан НРТ-26/20

НРТ3_ПЈ_4
1 Лаловић Младен НРТ-52/20
2 Јевремовић Марко НРТ-53/20
3 Стајић Јован НРТ-58/20
4 Боромиса Никола НРТ-59/20
5 Давидовић Јован НРТ-61/20
6 Косановић Виктор НРТ-64/20
7 Сокић Павле НРТ-68/20
8 Шушић Реља НРТ-69/20
9 Николић Стефан НРТ-72/20

10 Радишић Филип НРТ-73/20
11 Малетић Никола НРТ-74/20
12 Вучковић Борислав НРТ-82/20
13 Врета Мирослав НРТ-92/20
14 Радуловић Стефан НРТ-97/20
15 Лугоња Синиша НРТ-103/20
16 Голијан Александар НРТ-106/20
17 Јовановић Павле НРТ-113/20
18 Војводић Никола НРТ-125/20
19 Ћурић Стефан НРТ-128/20
20 Сентић Вања НРТ-47/20



Увод у Интернет технологије
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ3_УИТ_1 уторак 9:00-10:30 402
НРТ3_УИТ_2 четвртак 10:45-12:15 403
НРТ3_УИТ_3 четвртак 12:30-14:00 403
НРТ3_УИТ_4 четвртак 14:15-15:45 403
НРТ3_УИТ_5 четвртак 16:00-17:30 403
НРТ3_УИТ_6 четвртак 17:45-19:15 403
НРТ3_УИТ_7 четвртак 19:30-21:00 403

НРТ3_УИТ_1
1 Стојкоски Урош НРТ-7/20
2 Глоговац Урош НРТ-14/20
3 Аранђеловић Вук НРТ-20/20
4 Марковић Алекса НРТ-34/20
5 Динчић Немања НРТ-38/20
6 Ћебић Давид НРТ-76/20
7 Илић Борисав НРТ-89/20
8 Андрејић Миланче НРТ-8/20
9 Перц Марко НРТ-28/20

10 Каменковић Филип НРТ-120/20
11 Шимшић Вукашин НРТ-152/20
12 Делчев Стефан НРТ-62/20
13 Митрић Димитрије НРТ-65/20
14 Метикош Игор НРТ-94/20
15 Петровић Анка НРТ-31/20
16 Лековић Лазар НРТ-33/20
17 Ћетковић Милан НРТ-35/20
18 Букилић Никола НРТ-36/20
19
20

НРТ3_УИТ_2
1 Ђорђевић Михајло НРТ-16/20



2 Зорић Марко НРТ-49/20
3 Арсенијевић Богдан НРТ-110/20
4 Стаменковић Зоран НРТ-117/20
5 Војводић Никола НРТ-125/20
6 Ћурић Стефан НРТ-128/20
7 Илић Лазар НРТ-93/20
8 Јоцев Матеја НРТ-99/20
9 Хауцк Арон НРТ-100/20

10 Штрбац Милица НРТ-109/20
11 Ивановић Марко НРТ-118/20
12 Милановић Михајло НРТ-13/20
13 Васић Милош НРТ-37/20
14 Драгосавац Огњен НРТ-133/20
15 Глишовић Немања НРТ-95/20
16 Илић Стеван НРТ-122/20
17 Здравковић Игор НРТ-108/20
18
19
20

НРТ3_УИТ_3
1 Михајловић Марија НРТ-54/20
2 Лалевић Лука НРТ-126/20
3 Терзић Душан НРТ-1/20
4 Анђелковић Немања НРТ-39/20
5 Рајовић Андрија НРТ-40/20
6 Ивановић Андријана НРТ-57/20
7 Вељковић Вељко НРТ-80/20
8 Миленковић Стефан НРТ-91/20
9 Станојловић Никола НРТ-148/20

10 Малијар Игор НРТ-78/20
11 Блажин Милош НРТ-138/19
12 Блажин Стеван НРТ-86/20
13 Симић Алекса НРТ-118/19
14 Милићевић Марија НРТ-27/20



15 Огњановић Матија НРТ-29/20
16 Ђуровић Урош НРТ-90/20
17 Миљковић Вељко НРТ-119/20
18 Школник Добрица НРТ-105/20
19 Пајић Лазар НРТ-17/20
20 Ћирић Стефан НРТ-143/20

НРТ3_УИТ_4
1 Бутовски Петар НРТ-116/20
2 Сакић Лука НРТ-9/20
3 Томић Саша НРТ-11/20
4 Милосављевић Јован НРТ-12/20
5 Перић Лука НРТ-79/20
6 Баштић Стефан НРТ-140/20
7 Малетић Никола НРТ-74/20
8 Вучковић Борислав НРТ-82/20
9 Врета Мирослав НРТ-92/20

10 Радуловић Стефан НРТ-97/20
11 Лугоња Синиша НРТ-103/20
12 Голијан Александар НРТ-106/20
13 Кадриспахић Стефан НРТ-123/20
14
15
16
17
18
19
20

НРТ3_УИТ_5
1 Велимировић Владимир НРТ-41/20
2 Панић Радосав НРТ-43/20
3 Тимић Андријана НРТ-48/20
4 Пејновић Лука НРТ-50/20



5 Петровић Стефан НРТ-51/20
6 Лаловић Младен НРТ-52/20
7 Јевремовић Марко НРТ-53/20
8 Стајић Јован НРТ-58/20
9 Боромиса Никола НРТ-59/20

10 Давидовић Јован НРТ-61/20
11 Косановић Виктор НРТ-64/20
12 Сокић Павле НРТ-68/20
13 Шушић Реља НРТ-69/20
14 Николић Стефан НРТ-72/20
15 Радишић Филип НРТ-73/20
16
17
18
19
20

НРТ3_УИТ_6
1 Јовановић Павле НРТ-113/20
2 Костић Лазар НРТ-121/20
3 Николић Јован НРТ-129/20
4 Кажић Лука НРТ-131/20
5 Михајловић Михаило НРТ-132/20
6 Војводић Филип НРТ-137/20
7 Петровић Стефан НРТ-142/20
8 Ђорђевић Ђорђе НРТ-144/20
9 Ерић Лука НРТ-130/18

10 Лазић Вукан НРТ-64/19
11 Михајловић Марко НРТ-3/20
12 Тодоровић Андреја НРТ-18/20
13 Мијаиловић Давид НРТ-87/20
14 Димић Милан НРТ-26/20
15 Бирташевић Никола НРТ-5/20
16 Михајловић Марко НРТ-32/20
17 Тодорић Ђорђе НРТ-46/20



18 Катић Бојан НРТ-85/20
19
20

НРТ3_УИТ_7
1 Каменковић Огњен НРТ-10/20
2 Миловановић Јован НРТ-56/20
3 Вукмировић Душан НРТ-66/20
4 Ђукнић Вукашин НРТ-71/20
5 Панчић Димитрије НРТ-112/20
6 Станковић Алекса НРТ-30/20
7 Стојковић Андрија НРТ-4/20
8 Томашевић Алекса НРТ-55/20
9 Миланов Алекса НРТ-77/20

10 Петковић Стефан НРТ-130/20
11 Гаврилов Милан НРТ-23/20
12 Мршић Урош НРТ-24/20
13 Гарчевић Лука НРТ-25/20
14 Суруџић Никола НРТ-96/20
15 Сентић Вања НРТ-47/20
16
17
18
19
20



Стандардни кориснички интерфејси
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ3_СКИ_1 четвртак 9:00-10:30 409
НРТ3_СКИ_2 четвртак 10:45-12:15 409
НРТ3_СКИ_3 четвртак 14:15-15:45 409

НРТ3_СКИ_1
1 Ђорђевић Михајло НРТ-16/20
2 Зорић Марко НРТ-49/20
3 Арсенијевић Богдан НРТ-110/20
4 Стаменковић Зоран НРТ-117/20
5 Војводић Никола НРТ-125/20
6 Ћурић Стефан НРТ-128/20
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

НРТ3_СКИ_2
1 Михајловић Марија НРТ-54/20
2 Лалевић Лука НРТ-126/20
3 Терзић Душан НРТ-1/20
4 Анђелковић Немања НРТ-39/20



5 Рајовић Андрија НРТ-40/20
6 Ивановић Андријана НРТ-57/20
7 Вељковић Вељко НРТ-80/20
8 Миленковић Стефан НРТ-91/20
9 Станојловић Никола НРТ-148/20

10 Малијар Игор НРТ-78/20
11 Блажин Милош НРТ-138/19
12 Блажин Стеван НРТ-86/20
13 Симић Алекса НРТ-118/19
14 Милићевић Марија НРТ-27/20
15 Огњановић Матија НРТ-29/20
16 Ђуровић Урош НРТ-90/20
17 Миљковић Вељко НРТ-119/20
18 Школник Добрица НРТ-105/20
19
20

НРТ3_СКИ_3
1 Пајић Лазар НРТ-17/20
2 Ћирић Стефан НРТ-143/20
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17



18
19
20



Основи анимације
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ3_ОА_1 четвртак 9:00-10:30 402

НРТ3_ОА_1
1 Михајловић Марија НРТ-54/20
2 Лалевић Лука НРТ-126/20
3 Илић Лазар НРТ-93/20
4 Јоцев Матеја НРТ-99/20
5 Хауцк Арон НРТ-100/20
6 Штрбац Милица НРТ-109/20
7 Ивановић Марко НРТ-118/20
8 Милановић Михајло НРТ-13/20
9 Васић Милош НРТ-37/20

10 Драгосавац Огњен НРТ-133/20
11 Глишовић Немања НРТ-95/20
12 Илић Стеван НРТ-122/20
13 Здравковић Игор НРТ-108/20
14 Јовановић Јанко НРТ-44/20
15 Младеновић Андријана НРТ-63/18
16
17
18
19
20



Бизнис план
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ3_БПЛ_1 четвртак 9:00-10:30 506
НРТ3_БПЛ_2 четвртак 12:30-14:00 506

НРТ3_БПЛ_1
1 Карањац Алекса НРТ-78/18
2 Димић Марија НРТ-16/19
3 Стефановић Никола НРТ-146/19
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

НРТ3_БПЛ_2
1 Бутовски Петар НРТ-116/20
2 Сакић Лука НРТ-9/20
3 Томић Саша НРТ-11/20
4 Милосављевић Јован НРТ-12/20
5 Перић Лука НРТ-79/20



6 Баштић Стефан НРТ-140/20
7 Илић Лазар НРТ-93/20
8 Јанковић Реља НРТ-30/17
9 Јовић Алекса НРТ-72/18

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Веб дизајн
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ3 понедељак 10:30-12:00 онлине



Рачунари и периферије
Група Дан Термин Лабораторија
НРТ3 среда 16:00-17:30 онлине



Студијска аудиотехника

Група Дан Термин Лабораторија
НРТ3_САТ_8 четвртак 14:15-15:45 5.1 режија

НРТ3_САТ_8
1 Антић Дарко НРТ-106/19
2 Јовановић Јанко НРТ-44/20
3
4
5
6
7
8
9

10


